
 

25. INTERCUP + HORBIK 

 

 

 

 

Propozice k závodu 
 
Pořadatel:  BMX TEAM HRANICE 
 
Místo:   Areál BMX - Po Křivým 2050, Hranice 75301, GPS 49.538270, 17.719093 
 
Trať:   délka 360 m, šotolinový povrch, zatáčky beton/dlažba 
 
Datum konání:  sobota 24.8. 2024 a neděle 25.8. 2024  
 
Ředitel závodu:  Křištof Jan                                                              Hlavní rozhodčí:     Poledňa Jaroslav 
                                                                                                            
Komentátor:  Křištof Pavel                                                            Asistent rozhodčí: Nimmrichter Jiří 
 
Ozvučení:  Dvořák Marek     Administrátor:     Procházka Jan 
 
Systém závodu:  KsK na 5 jízd + KO systém + finále, pravidlo DROP ONE (tzn. finálová jízda bez posledního jezdce z rozjížděk)                               
                              Pořadí na cíli určuje čip (jezdci s licencí), neregistrovaní a odrážedla jedou bez čipu. 
 
Kategorie:  Odrážedla, Příchozí do 6, Příchozí 7/8, Příchozí 9/10, Příchozí 11+ 
                     Cruiser, B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13/14, B15/16, M17+ (závodníci/e s platnou licencí BMX pro rok 2024) 
 
Pořadí na startu: Příchozí 6, 7/8, 9/10, 11+  → B6, B7, B8, B9, B10, Cruiser, B11, B12, B13/14, B15/16, M17+ 
 
Startovné:  400 Kč – jezdci s licencí ČSC – online na czechbmx.cz do pátku 18.00 (později nebo v den závodu navýšení o 100%) 
                               200 Kč – příchozí jezdci – online na czechbmx.cz do pátku 18.00 nebo v den závodu 
                       50 Kč - odrážedla v den závodu 
 
Výstroj:   Dle PP - integrální přilba, dres s dlouhým rukávem, kalhoty – dlouhé nohavice nebo kraťasy + chrániče, 

dlouhoprsté rukavice, uzavřené boty - výstroj bude vyžadována i u kategorie „příchozí“. Tato výstroj platí i na 
stupně vítězů. 

 
Ceny za jednotlivý závod:  Medaile + věcná cena do 8.místa – kat. B6 

Medaile + věcná cena do 5.místa – kat. B7 – M17+  
Poháry do 5.místa – Odrážedla a příchozí jezdci 
Nejrychlejší jezdec dne – 1.000 Kč 

 
Ceny za celkové pořadí INTERCUPU:  Podmínkou je absolvování obou závodu So + Ne 

  Pohár do 8. místa + věcná cena pro kat. B6  
      Pohár do 5. místa + věcná cena pro kat. příchozí, B7 – B13/14 
                 Finanční odměny pro kat. B15/16, M17+, Cruiser:  1. místo - 2.500 Kč;  

2. místo - 2.000 Kč;  
Pojištění: každý jezdec je povinen mít uzavřené vlastní úrazové pojištění    3. místo - 1.500 Kč;  

4. místo - 1.000 Kč;  
Zdravotní zabezpečení: ZZS Nemocnice Hranice a.s.      5.místo -      500 Kč 
 
Časový harmonogram:  08:00 – 09:00 – registrace  
                                           09.00 – 09.30 – trénink blok A - 10 min warm up a 20 min povinný – příchozí, B6 – B12 
                                           09.30 – 10.00 – trénink blok B - 10 min warm up a 20 min povinný – B13/14, B15/16, M17+, CR 

10:00 – 10:15 – schůzka týmových manažerů 
   10:15 – 10:45 – trénink + závod odrážedel (systém bude upřesněn v den závodu, dle počtu přihlášených) 
                                                       11:00 – start závodu  
 
Volný trénink: v pátek 23.8. 2024   od 17:00 - 19:00 bez lékařského zajištění.  
Volný trénink může být zrušen z technických důvodů nebo z důvodu nepříznivého počasí. Pořadatel si vyhrazuje právo závod 
odvolat, případně změnit časový harmonogram, pokud by se vyskytly okolnosti, které mohou ohrozit regulérnost závodu nebo 
zdraví a bezpečnost účastníků. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi 
způsobené. Parkování aut a karavanů možné dle pokynů pořadatele od pátku 23.8.2024. 
 
Občerstvení zajištěno od pátku v areálu BMX. Můžete se těšit na tombolu, hod bečkou, tradiční nedělní závod pro rodiče Zlatá 
berla a sobotní after party.                                               

Jan Křištof – ředitel závodu 
                                                                       +420732219770 

                                                                  fotsirk92@seznam.cz / www.bmx-hranice.cz  

 

mailto:fotsirk92@seznam.cz
http://www.bmx-hranice.cz/


 

25. INTERCUP + HORBIK 

 

 

 

 

Pokyny k příjezdu a parkování 
                         
V blízkosti areálu BMX probíhá výstavba nové cyklostezky kolem rybníku. Z tohoto důvodu je možnost parkování značně omezena. 
Prosíme o striktní dodržování pokynů pořadatelů a vyznačených parkovacích ploch, viz níže.  
 
Karavany budou řazeny za sebou dle času příjezdu. Pokud budete chtít parkovat karavany dohromady např. jako tým 
doporučujeme přijet společně. Parkování je bez elektřiny, voda bude zpřístupněna u budovy BMX Hranice. 
 
Místní komunikace bude po započetí tréninků a po dobu celého závodu uzavřena, při pozdějším příjezdu nebo dřívějším odjezdu 
je nutno využít objízdné trasy, viz níže. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Parkoviště pro karavany 

 Parkoviště pro osobní vozidla 

 Parkoviště pořadatelé 

 Zdravotní zabezpečení 

 Týmové stany 

 Uzávěra cesty 

 Trasa A – pořadatelé + 
karavany 1. část 

 Trasa B – karavany 2. část + 
osobní vozidla 

 Uzávěra cesty 


